MUNICÍPIO DE

PLANALTO

município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax; (46) 3555-8101
E-mail: planalto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANA

EDITAL DE PUBLICAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS EDITAL 002/2023

O Presidente da Comissão Organizadora para Processo Seletivo
Simplificado n° 002/2023 nomeado pela Portaria n° 068 de 12 de Maio de
2023, mediante as condições estipuladas neste edital, torna público a
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado n°
002/2023, nos seguintes termos:

Art. 1° ficam CLASSIFICADOS para o cargo de Motorista os inscritos
conforme listagem abaixo:

CLASS. INSC. NOME DO CANDIDATO CARGO PONTUAÇÃO

or 18 MOACIR JOSE FERRAR! MOTORISTA 96

02° 09 JOSÉ CARLOS BONFIM RIBAS MOTORISTA 96

03° 10 LEANDRO DIRLEI LINK MOTORISTA 96

04° 01 JOSÉ TEODOMIRO MARTINS MOTORISTA 91

05° 19 FABÍO FONTOURA FERRARI MOTORISTA 89

06° 06 CLEITON LUIZ DUARTE LISCOSKI MOTORISTA 86

07° 24 ALEX SANDRO WOLF MOTORISTA 84

08° 14 CLAIRTON REÍNALDO LOTTERMANN MOTORISTA 81

09° 11 NATALINO ANTONIO DAVIES MOTORISTA 76

10° 21 MOACIR JOSÉ LOPES MOTORISTA 71

11° 16 GILMAR LUIZ SCHERER MOTORISTA 71

12° 12 RUDINEI PEREIRA DA ROSA MOTORISTA 71

13° 08 ELOI ARNOLDO KLAUS MOTORISTA 71

14° 25 LEANDRO BECKER MOTORISTA 71

16° 07 IVOSILVINO FIGUR MOTORISTA 71

16° 03 ERIVALDO ANTONIO COSSETIN MOTORISTA 71

*17° 13 SIDIO DELMAR SCHRODER MOTORISTA 71

18° 20 EDSON MARCONATTO MOTORISTA 69

19° 17 SIDINEI MALACRIO MOTORISTA 58

20° 26 MILENA KARINA KUNZ MOTORISTA 51

21° 15 VINICIUS WESLEY WIEGERT MOTORISTA 51

22° 22 THOMAS HENRIQUE MATICK MOTORISTA 44

23° 02 MÁRCIO RODRIGUES MOTORISTA 38

*24° 23 ELTONFIMENTEL MOTORISTA 32

25° 04 DEUSDEDITH DA ROCHA BRASIL MOTORISTA 16

26° 05 LUIZ CARLOS DANIEL BANTLE MOTORISTA 01

OBS;

negroídes.

Candidatos identificados com (*) declararam características fenotípicas

MUNICÍPIO DE

my.

MUNICÍPIO DE PLANALTO
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maií: pianaito@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANA

Art. 2® ficam CLASSIFICADOS para o cargo de Operador de Maquinas os
inscritos conforme listagem abaixo;

CLAS INSC. NOME DO CANDIDATO CARGO PONTOS

01° 06 EDERSON MACHADO OPERADOR DE MAQUINAS 32

02° 05 EDSON ELISANDRO GRIEBLER OPERADOR DE MAQUINAS 24

03° 04 CIRINEU CARDINAL OPERADOR DE MAQUINAS 22

o

o

08 RODRIGO LODI OPERADOR DE MAQUINAS 22

05° 09 LUIZ FERNANDO ZANATO GOSCH OPERADOR DE MAQUINAS 21

06° 01 OSMUNDO MAURI MULLER OPERADOR DE MAQUINAS 12

07° 07 WESLEY STUEPP GORMANN OPERADOR DE MAQUINAS 12

08° 03 ROBERTO AMILTON DA ROSA

BARTSCH

OPERADOR DE MAQUINAS 02

Art. 3® Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

;  Planalto, 30 de junho de 2023.

/ANDERSON DíELARES

Presidente da Comissão Nomeada pela Portaria n® 068/2023